ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

14.05.2020                                                                                            № 73
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Москаленского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Москаленского муниципального района на период 2019 – 2033 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района М.В. Бондаренко.
Глава Москаленского
муниципального района

                                                 А.В. Ряполов
Согласовано:  Бондаренко М.В.
                         Прошивалко Д.В.
Исполнитель: Лукашенко Т.В.